こうぎん

News Release

平成23年11月24日株式会社 高知銀行高知市堺町2番24号

各 位

龍馬ふるさと博推進協議会に寄付金を贈呈いたします

~「志国高知 龍馬ふるさと博」を応援 ~

高知銀行(頭取 伊野部重晃)は、高知県の産業振興計画の取組みのひとつである「観光による産業振興」に協力する金融商品として、平成23年7月より取り扱いをしてまいりました『志国高知 龍馬ふるさと博応援定期』の販売残高の0.01%を、「志国高知 龍馬ふるさと博」の運営資金として高知県を通じて龍馬ふるさと博推進協議会に寄付させていただきます。

記

1. 寄付金

(1)贈呈金額 2,080,653円

(2)金額の計算 販売総額:20,806,534,664円×0.01%

2 . スケジュール

(1)日時等 平成23年11月29日(火)

午後3時30分から午後3時50分

高知県庁 知事室

(2)当行出席者 頭取 伊野部 重晃

専務 森下 勝彦

寄付金について、お客さまのご負担はございません。

以上

【本件に関するお問い合わせ】 高知銀行 営業統括部

担当:高橋 088-871-1048